山东体育学院、山东体育科学学会：

《山东体育学院 山东体育科学学会关于承办全国体育科技

创新大赛的请示》（鲁体院院字〔2019〕30 号）收悉。经学会第八

届常务理事会研究同意，现函复如下：

一、同意创办全国体育科技创新大赛作为中国体育科技创新

领域规格最高、规模最大的全国性赛事。

二、同意山东体育学院和山东体育科学学会承办全国体育科

技创新大赛，自 2019年起每两年举办一届。

三、筹备和举办全国体育科技创新大赛的经费由山东体育学

院和山东体育科学学会自筹。

四、授权全国体育科技创新大赛使用“中国体育科学学会”

名称及 LOGO。

五、山东体育学院和山东体育科学学会要提高政治站位和责

任担当，准确把握体育科技创新的重大意义和发展规律，高质量、

高标准、高效率完成好各项筹办任务，努力把大赛办成新时代展

示体育科技创新成果、助力体育强国建设的重要平台和全国性重

大体育科技创新赛事。

                            中国体育科学学会

                             2019 年 7 月 11 日